

โครงการก่อสร้างอ่างเก็บน้ำบ้านคดถึงชั้น ตำบลกระแตงหนู อำเภอกระบุรี จังหวัดตราดราชภัฏ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	FACTOR	ครั้งที่ 8	
							ราคาตามหน่วย	ราคาจริง (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคาจริง (บาท)
1.15	งานหินย้อยรองรับ TOE DRAIN	128	ม. ³	721.29	92,325.12	1.2698	915.89	117,233.92
1.16	งานกรวดทรายรองรับ TOE DRAIN	269	ม. ³	1,183.28	318,302.32	1.2698	1,502.52	404,177.88
1.17	งานหินเรียง TOE DRAIN	64	ม. ³	901.00	57,664.00	1.2698	1,144.08	73,221.12
1.18	งานหินทิ้ง TOE DRAIN	645	ม. ³	652.00	420,540.00	1.2698	827.90	533,995.50
1.19	งานระบบท่อระบาย TOE DRAIN	1	เมตร	86,033.30	86,033.30	1.2698	109,245.08	109,245.08
1.20	งานหินเรียงขนาบแนวท่อต่อท่อลงลำห้วย	2	ม. ³	1,044.00	2,088.00	1.2698	1,325.67	2,651.34
1.21	งานดินลูกรังถมบดอัดแน่นหลังทำนบ	780	ม. ³	472.66	368,674.80	1.2698	600.18	468,140.40
1.22	งานปลูกหญ้าแฝกตามคันดิน	5,910	ม. ³	44.60	263,586.00	1.2698	56.63	334,683.30
	รวมรายการที่ 1				8,756,301.98			11,118,152.16
2	กิจกรรมขุดลอก ตามแบบ							
2.1	งานดินขุดลอก พร้อมขนย้ายและเกลี่ยตามแบบ	10,410	ม. ³	25.76	268,161.60	1.2698	32.71	340,511.10
	รวมรายการที่ 2				268,161.60			340,511.10
3	กิจกรรมขุดบ่อก่อสร้างอาคารทางระบายน้ำดิน ตลตล. แบบที่ 8 ตามแบบ							
3.1	งานขุดดินร่องขังน้ำด้านหน้าอาคารฯ	8,590	ม. ³	28.52	244,986.80	1.2698	36.21	311,043.90
3.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง	19,200	ม. ³	28.52	547,584.00	1.2698	36.21	695,222.00
3.3	งานดินถมบดอัดแน่น 98% (S.P.C.T) รวมรายการที่ 3	2,600	ม. ³	60.45	157,170.00	1.2698	76.75	199,550.00
4	กิจกรรมอาคารประกอบ ตามแบบ							
4.1	งานก่อสร้างท่อส่งน้ำ ขนาด คค.0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ที่ กม. 0+080 รวมรายการที่ 4	1	เมตร	1,659,529.50	1,659,529.50	1.2226	2,028,940.76	2,028,940.76
					1,659,529.50			2,028,940.76

